下页继续版本 20.03.2024 页码 1/2
端板和隔板; 厚度 2.5 mm; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 280-314
颜色: 灰色
物理数据
宽度 2.5 mm / 0.098 inches
高度 75 mm / 2.953 inches
深度 28 mm / 1.102 inches
.
材料参数
说明(材料数据)
 Information on material  specif ications can be found here
颜色 灰色
绝缘材料组别 I
绝缘材料 尼龙(PA 66)
阻燃等级UL94 V0
火灾荷载 0.116 MJ
重量 3.3 g
.
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 1 (Rail Mounted Terminal Blocks)
eCl@ss 10.0 27-14-11-33
eCl@ss 9.0 27-14-11-33
ETIM 8.0 EC000886
ETIM 7.0 EC000886
PU (SPU) 100 (25) 个
包装类型 盒
原产国 CN
GTIN 4017332292245
海关税号 85389099990
.
版本 20.03.2024
变更声明。敬请关注进一步的产品说明文件！
当前地址可在下方查找: w w w.wago.com
产品技术参数表 | 订货号: 280-314
页码 2/2
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 280-314
.
文档
Additional Information
Technical Section pdf
927.53 KB
.
Bid Text
280-314
19.02.2019
xml
2.51 KB
280-314
28.04.2017
doc
22.00 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 280-314
.
CAE data
EPLAN Data Portal
280-314
WSCAD Universe
280-314
ZUKEN Portal 280-314
.